
Fundação Mun.Centro Universitário Cidade União Vitória UNIUV

Pregão Eletrônico nº 00003/2020
Objeto: AQUISIÇÃO DE PAPEL SULFITE A4

Aos 18 dias do mês de fevereiro do ano de 2020, às 08:31hs, o(a) Fundação Mun.Centro Universitário Cidade União Vitória UNIUV, 
CNPJ - 75.967.745/0001-23, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Josiane Bendlin Gasparoto, 
auxiliado(a) pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Maristela Elvira Grossl Stiegler, com o objetivo de adquirir: AQUISIÇÃO 
DE PAPEL SULFITE A4, conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

COLIBRI PAPEIS LTDA, CPF/CNPJ:  25.390.687/0001-40, ME/EPP:   Sim
FRANCINE GIANA GUIDO E CIA LTDA, CPF/CNPJ:  28.094.497/0001-73, ME/EPP:   Sim
Máxima Atacadista Eireli, CPF/CNPJ:  26.716.048/0001-94, ME/EPP:   Sim
FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA, CPF/CNPJ:  05.047.599/0001-32, ME/EPP:   Sim
Raça Distribuidora de Alimentos e Suprimentos Ltda, CPF/CNPJ:  09.449.195/0001-26, ME/EPP:   Sim
LEONARDO A VERZA, CPF/CNPJ:  07.460.912/0002-76, ME/EPP:   Sim
Vs Comércio EIRELI ME, CPF/CNPJ:  02.049.998/0001-44, ME/EPP:   Sim
PROTEC LIVRARIA E PAPELARIA SABER LTDA-ME, CPF/CNPJ:  03.657.494/0001-70, ME/EPP:   Sim
DIVER COMERCIAL E DISTRIBUIDORA - EIRELI, CPF/CNPJ:  20.078.563/0001-00, ME/EPP:   Sim
T. S. COUTINHO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME, CPF/CNPJ:  04.595.944/0001-00, ME/EPP:   Sim
VB COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI, CPF/CNPJ:  72.131.402/0001-36, ME/EPP:   Sim

Lotes:

Lote: 1 - PAPEL SULFITE A4 ALCALINO 210 X 297 mm 75 GR RESMA COM 500 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Adjudicado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: COLIBRI PAPEIS LTDA
CPF/CNPJ: 25.390.687/0001-40
Data Registro Oferta: 17/02/2020
Hora Registro Oferta: 10:21:30
Valor da Oferta: 20,00
Marca do Produto: 
  
Empresa: FRANCINE GIANA GUIDO E CIA LTDA
CPF/CNPJ: 28.094.497/0001-73
Data Registro Oferta: 13/02/2020
Hora Registro Oferta: 13:37:15
Valor da Oferta: 20,83
Marca do Produto: 
  
Empresa: Máxima Atacadista Eireli
CPF/CNPJ: 26.716.048/0001-94
Data Registro Oferta: 14/02/2020
Hora Registro Oferta: 11:18:59
Valor da Oferta: 20,83
Marca do Produto: 
  
Empresa: FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA
CPF/CNPJ: 05.047.599/0001-32
Data Registro Oferta: 17/02/2020
Hora Registro Oferta: 17:08:40



Valor da Oferta: 20,83
Marca do Produto: 
  
Empresa: Raça Distribuidora de Alimentos e Suprimentos Ltda
CPF/CNPJ: 09.449.195/0001-26
Data Registro Oferta: 06/02/2020
Hora Registro Oferta: 17:51:51
Valor da Oferta: 20,83
Marca do Produto: 
  
Empresa: LEONARDO A VERZA
CPF/CNPJ: 07.460.912/0002-76
Data Registro Oferta: 17/02/2020
Hora Registro Oferta: 20:58:25
Valor da Oferta: 20,83
Marca do Produto: 
  
Empresa: Vs Comércio EIRELI ME
CPF/CNPJ: 02.049.998/0001-44
Data Registro Oferta: 05/02/2020
Hora Registro Oferta: 11:45:48
Valor da Oferta: 20,00
Marca do Produto: 
  
Empresa: PROTEC LIVRARIA E PAPELARIA SABER LTDA-ME
CPF/CNPJ: 03.657.494/0001-70
Data Registro Oferta: 11/02/2020
Hora Registro Oferta: 16:36:54
Valor da Oferta: 20,83
Marca do Produto: 
  
Empresa: DIVER COMERCIAL E DISTRIBUIDORA - EIRELI
CPF/CNPJ: 20.078.563/0001-00
Data Registro Oferta: 06/02/2020
Hora Registro Oferta: 20:24:03
Valor da Oferta: 20,80
Marca do Produto: 
  
Empresa: T. S. COUTINHO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME
CPF/CNPJ: 04.595.944/0001-00
Data Registro Oferta: 17/02/2020
Hora Registro Oferta: 15:33:59
Valor da Oferta: 20,80
Marca do Produto: 
  
Empresa: VB COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
CPF/CNPJ: 72.131.402/0001-36
Data Registro Oferta: 07/02/2020
Hora Registro Oferta: 08:39:05
Valor da Oferta: 20,80
Marca do Produto: 
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
LEONARDO A VERZA 07.460.912/0002-76 18/02/2020 09:04:16 19,99
Máxima Atacadista Eireli 26.716.048/0001-94 18/02/2020 09:05:15 19,98
LEONARDO A VERZA 07.460.912/0002-76 18/02/2020 09:05:40 19,97
T. S. COUTINHO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME 04.595.944/0001-00 18/02/2020 09:05:43 19,95
LEONARDO A VERZA 07.460.912/0002-76 18/02/2020 09:06:07 19,94
VB COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI 72.131.402/0001-36 18/02/2020 09:06:16 19,93



Máxima Atacadista Eireli 26.716.048/0001-94 18/02/2020 09:06:23 19,92
PROTEC LIVRARIA E PAPELARIA SABER LTDA-ME 03.657.494/0001-70 18/02/2020 09:06:27 18,90
LEONARDO A VERZA 07.460.912/0002-76 18/02/2020 09:06:27 19,90
Máxima Atacadista Eireli 26.716.048/0001-94 18/02/2020 09:06:39 18,89
T. S. COUTINHO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME 04.595.944/0001-00 18/02/2020 09:06:53 18,78
LEONARDO A VERZA 07.460.912/0002-76 18/02/2020 09:06:53 18,85
LEONARDO A VERZA 07.460.912/0002-76 18/02/2020 09:07:03 18,75
Máxima Atacadista Eireli 26.716.048/0001-94 18/02/2020 09:07:06 18,84
Máxima Atacadista Eireli 26.716.048/0001-94 18/02/2020 09:07:08 18,74
Máxima Atacadista Eireli 26.716.048/0001-94 18/02/2020 09:07:13 18,77
PROTEC LIVRARIA E PAPELARIA SABER LTDA-ME 03.657.494/0001-70 18/02/2020 09:07:18 18,60
LEONARDO A VERZA 07.460.912/0002-76 18/02/2020 09:07:25 18,70
LEONARDO A VERZA 07.460.912/0002-76 18/02/2020 09:07:38 18,50
T. S. COUTINHO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME 04.595.944/0001-00 18/02/2020 09:07:38 18,65
T. S. COUTINHO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME 04.595.944/0001-00 18/02/2020 09:07:48 18,48
LEONARDO A VERZA 07.460.912/0002-76 18/02/2020 09:07:51 18,47
Máxima Atacadista Eireli 26.716.048/0001-94 18/02/2020 09:07:55 18,46
Máxima Atacadista Eireli 26.716.048/0001-94 18/02/2020 09:07:55 18,49
LEONARDO A VERZA 07.460.912/0002-76 18/02/2020 09:08:07 18,44
PROTEC LIVRARIA E PAPELARIA SABER LTDA-ME 03.657.494/0001-70 18/02/2020 09:08:07 18,40
Máxima Atacadista Eireli 26.716.048/0001-94 18/02/2020 09:08:36 18,39
LEONARDO A VERZA 07.460.912/0002-76 18/02/2020 09:08:40 18,35
T. S. COUTINHO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME 04.595.944/0001-00 18/02/2020 09:08:41 18,38
DIVER COMERCIAL E DISTRIBUIDORA - EIRELI 20.078.563/0001-00 18/02/2020 09:08:42 18,34
Máxima Atacadista Eireli 26.716.048/0001-94 18/02/2020 09:08:45 18,33
PROTEC LIVRARIA E PAPELARIA SABER LTDA-ME 03.657.494/0001-70 18/02/2020 09:08:48 18,20
T. S. COUTINHO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME 04.595.944/0001-00 18/02/2020 09:08:59 18,28
Máxima Atacadista Eireli 26.716.048/0001-94 18/02/2020 09:09:06 18,19
LEONARDO A VERZA 07.460.912/0002-76 18/02/2020 09:09:07 18,30
FRANCINE GIANA GUIDO E CIA LTDA 28.094.497/0001-73 18/02/2020 09:09:09 18,17
T. S. COUTINHO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME 04.595.944/0001-00 18/02/2020 09:09:18 18,14
DIVER COMERCIAL E DISTRIBUIDORA - EIRELI 20.078.563/0001-00 18/02/2020 09:09:18 18,13
LEONARDO A VERZA 07.460.912/0002-76 18/02/2020 09:09:26 18,10
LEONARDO A VERZA 07.460.912/0002-76 18/02/2020 09:09:32 17,95
PROTEC LIVRARIA E PAPELARIA SABER LTDA-ME 03.657.494/0001-70 18/02/2020 09:09:35 18,00
DIVER COMERCIAL E DISTRIBUIDORA - EIRELI 20.078.563/0001-00 18/02/2020 09:09:35 17,94
Máxima Atacadista Eireli 26.716.048/0001-94 18/02/2020 09:09:39 17,99
PROTEC LIVRARIA E PAPELARIA SABER LTDA-ME 03.657.494/0001-70 18/02/2020 09:09:49 17,90
PROTEC LIVRARIA E PAPELARIA SABER LTDA-ME 03.657.494/0001-70 18/02/2020 09:09:57 17,70
LEONARDO A VERZA 07.460.912/0002-76 18/02/2020 09:09:59 17,80
T. S. COUTINHO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME 04.595.944/0001-00 18/02/2020 09:10:06 17,68
Máxima Atacadista Eireli 26.716.048/0001-94 18/02/2020 09:10:06 17,79
FRANCINE GIANA GUIDO E CIA LTDA 28.094.497/0001-73 18/02/2020 09:10:06 17,60
Máxima Atacadista Eireli 26.716.048/0001-94 18/02/2020 09:10:12 17,69
Vs Comércio EIRELI ME 02.049.998/0001-44 18/02/2020 09:10:12 16,60
LEONARDO A VERZA 07.460.912/0002-76 18/02/2020 09:10:15 17,50
Máxima Atacadista Eireli 26.716.048/0001-94 18/02/2020 09:10:29 16,59
LEONARDO A VERZA 07.460.912/0002-76 18/02/2020 09:10:34 16,40
Máxima Atacadista Eireli 26.716.048/0001-94 18/02/2020 09:10:34 16,49
PROTEC LIVRARIA E PAPELARIA SABER LTDA-ME 03.657.494/0001-70 18/02/2020 09:10:36 16,50
T. S. COUTINHO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME 04.595.944/0001-00 18/02/2020 09:10:55 16,28
FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA 05.047.599/0001-32 18/02/2020 09:10:58 16,30
Máxima Atacadista Eireli 26.716.048/0001-94 18/02/2020 09:10:58 16,39
LEONARDO A VERZA 07.460.912/0002-76 18/02/2020 09:10:58 16,25
DIVER COMERCIAL E DISTRIBUIDORA - EIRELI 20.078.563/0001-00 18/02/2020 09:11:05 16,27
Vs Comércio EIRELI ME 02.049.998/0001-44 18/02/2020 09:11:14 15,70
PROTEC LIVRARIA E PAPELARIA SABER LTDA-ME 03.657.494/0001-70 18/02/2020 09:11:27 15,50
T. S. COUTINHO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME 04.595.944/0001-00 18/02/2020 09:11:30 15,68
LEONARDO A VERZA 07.460.912/0002-76 18/02/2020 09:11:42 15,60
T. S. COUTINHO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME 04.595.944/0001-00 18/02/2020 09:11:50 15,48
COLIBRI PAPEIS LTDA 25.390.687/0001-40 18/02/2020 09:12:02 15,45
DIVER COMERCIAL E DISTRIBUIDORA - EIRELI 20.078.563/0001-00 18/02/2020 09:12:07 15,44
T. S. COUTINHO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME 04.595.944/0001-00 18/02/2020 09:12:15 15,38
PROTEC LIVRARIA E PAPELARIA SABER LTDA-ME 03.657.494/0001-70 18/02/2020 09:12:16 15,30
Vs Comércio EIRELI ME 02.049.998/0001-44 18/02/2020 09:12:16 15,40
Raça Distribuidora de Alimentos e Suprimentos Ltda 09.449.195/0001-26 18/02/2020 09:12:46 17,47
FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA 05.047.599/0001-32 18/02/2020 09:12:56 15,20
T. S. COUTINHO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME 04.595.944/0001-00 18/02/2020 09:13:14 15,18
COLIBRI PAPEIS LTDA 25.390.687/0001-40 18/02/2020 09:13:25 15,00
PROTEC LIVRARIA E PAPELARIA SABER LTDA-ME 03.657.494/0001-70 18/02/2020 09:13:38 14,95
T. S. COUTINHO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME 04.595.944/0001-00 18/02/2020 09:13:51 14,92
PROTEC LIVRARIA E PAPELARIA SABER LTDA-ME 03.657.494/0001-70 18/02/2020 09:14:32 14,90
T. S. COUTINHO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME 04.595.944/0001-00 18/02/2020 09:14:57 14,88
COLIBRI PAPEIS LTDA 25.390.687/0001-40 18/02/2020 09:14:58 14,89



T. S. COUTINHO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME 04.595.944/0001-00 18/02/2020 09:15:08 14,86
PROTEC LIVRARIA E PAPELARIA SABER LTDA-ME 03.657.494/0001-70 18/02/2020 09:15:14 14,85
T. S. COUTINHO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME 04.595.944/0001-00 18/02/2020 09:15:16 14,82
COLIBRI PAPEIS LTDA 25.390.687/0001-40 18/02/2020 09:15:46 14,81
FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA 05.047.599/0001-32 18/02/2020 09:15:47 15,00
PROTEC LIVRARIA E PAPELARIA SABER LTDA-ME 03.657.494/0001-70 18/02/2020 09:15:52 14,80
T. S. COUTINHO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME 04.595.944/0001-00 18/02/2020 09:16:23 14,78
PROTEC LIVRARIA E PAPELARIA SABER LTDA-ME 03.657.494/0001-70 18/02/2020 09:16:49 14,75
T. S. COUTINHO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME 04.595.944/0001-00 18/02/2020 09:17:18 14,72
PROTEC LIVRARIA E PAPELARIA SABER LTDA-ME 03.657.494/0001-70 18/02/2020 09:17:38 14,70
T. S. COUTINHO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME 04.595.944/0001-00 18/02/2020 09:17:47 14,68
PROTEC LIVRARIA E PAPELARIA SABER LTDA-ME 03.657.494/0001-70 18/02/2020 09:18:14 14,65
T. S. COUTINHO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME 04.595.944/0001-00 18/02/2020 09:18:23 14,62
COLIBRI PAPEIS LTDA 25.390.687/0001-40 18/02/2020 09:18:32 14,64
COLIBRI PAPEIS LTDA 25.390.687/0001-40 18/02/2020 09:18:42 14,60
T. S. COUTINHO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME 04.595.944/0001-00 18/02/2020 09:19:26 14,58
PROTEC LIVRARIA E PAPELARIA SABER LTDA-ME 03.657.494/0001-70 18/02/2020 09:19:44 14,55
T. S. COUTINHO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME 04.595.944/0001-00 18/02/2020 09:19:58 14,52
COLIBRI PAPEIS LTDA 25.390.687/0001-40 18/02/2020 09:20:29 14,50
PROTEC LIVRARIA E PAPELARIA SABER LTDA-ME 03.657.494/0001-70 18/02/2020 09:21:04 14,45
T. S. COUTINHO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME 04.595.944/0001-00 18/02/2020 09:22:54 14,42
PROTEC LIVRARIA E PAPELARIA SABER LTDA-ME 03.657.494/0001-70 18/02/2020 09:23:05 14,40
COLIBRI PAPEIS LTDA 25.390.687/0001-40 18/02/2020 09:23:40 14,30
PROTEC LIVRARIA E PAPELARIA SABER LTDA-ME 03.657.494/0001-70 18/02/2020 09:23:52 14,20
T. S. COUTINHO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME 04.595.944/0001-00 18/02/2020 09:24:49 14,18
PROTEC LIVRARIA E PAPELARIA SABER LTDA-ME 03.657.494/0001-70 18/02/2020 09:25:10 14,15
T. S. COUTINHO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME 04.595.944/0001-00 18/02/2020 09:26:56 14,12
PROTEC LIVRARIA E PAPELARIA SABER LTDA-ME 03.657.494/0001-70 18/02/2020 09:27:13 14,10
PROTEC LIVRARIA E PAPELARIA SABER LTDA-ME 03.657.494/0001-70 18/02/2020 09:27:48 14,05
T. S. COUTINHO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME 04.595.944/0001-00 18/02/2020 09:27:49 14,08
T. S. COUTINHO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME 04.595.944/0001-00 18/02/2020 09:28:10 14,00
PROTEC LIVRARIA E PAPELARIA SABER LTDA-ME 03.657.494/0001-70 18/02/2020 09:28:27 13,99
T. S. COUTINHO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME 04.595.944/0001-00 18/02/2020 09:29:07 13,95
PROTEC LIVRARIA E PAPELARIA SABER LTDA-ME 03.657.494/0001-70 18/02/2020 09:29:40 13,90
T. S. COUTINHO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME 04.595.944/0001-00 18/02/2020 09:30:19 13,80
PROTEC LIVRARIA E PAPELARIA SABER LTDA-ME 03.657.494/0001-70 18/02/2020 09:30:38 13,79

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 2 - PAPEL SULFITE A4 ALCALINO 210 X 297 mm 90 GR RESMA COM 500 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Fracassado   

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ões):  

Empresa: Vs Comércio EIRELI ME
COF/CNPJ: 02.049.998/0001-44
Data Registro Oferta: 05/02/2020
Hora Registro Oferta: 11:47:11
Valor da Oferta: 300,00
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: Conforme o item 14.9 e Anexo 02 do Edital de Pregão Eletrônico n.º3/2020, fica desclassificada a 
proposta do licitante para este item/lote por apresentar preço superior ao máximo permitido.
                                                                                                                                                                          
Empresa: Máxima Atacadista Eireli
COF/CNPJ: 26.716.048/0001-94
Data Registro Oferta: 14/02/2020
Hora Registro Oferta: 11:19:05
Valor da Oferta: 25,75
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: Atestamos o não recebimento da proposta de preços e documentação da empresa Máxima 
Atacadista Eireli, declarada nova vencedora da etapa de lances do lote 2. Esta pregoeira declara a empresa Máxima Atacadista 
Eireli inabilitada, conforme item 13.3 do edital de licitação.
                                                                                                                                                                          
Empresa: FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA



COF/CNPJ: 05.047.599/0001-32
Data Registro Oferta: 17/02/2020
Hora Registro Oferta: 17:08:41
Valor da Oferta: 25,75
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: Conforme item 13.3 do Edital de Pregão Eletrônico n.º3/2020, em virtude do não recebimento dos 
documentos de habilitação e proposta de preços da empresa FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA, no prazo 
determinado na última sessão, a empresa fica inabilitada deste certame licitatório.
                                                                                                                                                                          
Empresa: DIVER COMERCIAL E DISTRIBUIDORA - EIRELI
COF/CNPJ: 20.078.563/0001-00
Data Registro Oferta: 06/02/2020
Hora Registro Oferta: 20:24:49
Valor da Oferta: 25,70
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: Inabilitação por não cumprimento do envio da documentação e proposta de preços conforme item 
13.3 do Edital de Pregão Eletrônico n.º3/2020.
                                                                                                                                                                          

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Máxima Atacadista Eireli 26.716.048/0001-94 18/02/2020 09:06:03 25,69
DIVER COMERCIAL E DISTRIBUIDORA - EIRELI 20.078.563/0001-00 18/02/2020 09:07:56 25,68
Máxima Atacadista Eireli 26.716.048/0001-94 18/02/2020 09:08:38 25,67
DIVER COMERCIAL E DISTRIBUIDORA - EIRELI 20.078.563/0001-00 18/02/2020 09:08:47 25,66
Máxima Atacadista Eireli 26.716.048/0001-94 18/02/2020 09:09:49 25,65
DIVER COMERCIAL E DISTRIBUIDORA - EIRELI 20.078.563/0001-00 18/02/2020 09:10:00 25,64
Máxima Atacadista Eireli 26.716.048/0001-94 18/02/2020 09:10:24 25,63
DIVER COMERCIAL E DISTRIBUIDORA - EIRELI 20.078.563/0001-00 18/02/2020 09:10:49 25,62
Máxima Atacadista Eireli 26.716.048/0001-94 18/02/2020 09:11:27 25,61
FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA 05.047.599/0001-32 18/02/2020 09:15:12 25,50
Máxima Atacadista Eireli 26.716.048/0001-94 18/02/2020 09:15:27 25,49
FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA 05.047.599/0001-32 18/02/2020 09:16:00 25,00
Máxima Atacadista Eireli 26.716.048/0001-94 18/02/2020 09:17:05 24,99
FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA 05.047.599/0001-32 18/02/2020 09:20:31 24,80
DIVER COMERCIAL E DISTRIBUIDORA - EIRELI 20.078.563/0001-00 18/02/2020 09:27:42 24,79
DIVER COMERCIAL E DISTRIBUIDORA - EIRELI 20.078.563/0001-00 18/02/2020 09:29:39 24,77
FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA 05.047.599/0001-32 18/02/2020 09:29:42 24,78
FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA 05.047.599/0001-32 18/02/2020 09:30:10 24,76
DIVER COMERCIAL E DISTRIBUIDORA - EIRELI 20.078.563/0001-00 18/02/2020 09:30:16 24,75
DIVER COMERCIAL E DISTRIBUIDORA - EIRELI 20.078.563/0001-00 18/02/2020 09:30:22 24,69
FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA 05.047.599/0001-32 18/02/2020 09:30:29 24,70
DIVER COMERCIAL E DISTRIBUIDORA - EIRELI 20.078.563/0001-00 18/02/2020 09:30:52 24,29
FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA 05.047.599/0001-32 18/02/2020 09:30:55 24,30
FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA 05.047.599/0001-32 18/02/2020 09:39:42 24,19
DIVER COMERCIAL E DISTRIBUIDORA - EIRELI 20.078.563/0001-00 18/02/2020 09:39:57 24,18
FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA 05.047.599/0001-32 18/02/2020 09:42:30 24,15
DIVER COMERCIAL E DISTRIBUIDORA - EIRELI 20.078.563/0001-00 18/02/2020 09:42:33 24,14
FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA 05.047.599/0001-32 18/02/2020 09:47:42 24,09
DIVER COMERCIAL E DISTRIBUIDORA - EIRELI 20.078.563/0001-00 18/02/2020 09:47:45 24,08
DIVER COMERCIAL E DISTRIBUIDORA - EIRELI 20.078.563/0001-00 18/02/2020 09:48:08 24,04
FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA 05.047.599/0001-32 18/02/2020 09:48:16 24,05
FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA 05.047.599/0001-32 18/02/2020 09:48:21 24,00
DIVER COMERCIAL E DISTRIBUIDORA - EIRELI 20.078.563/0001-00 18/02/2020 09:48:23 24,03
DIVER COMERCIAL E DISTRIBUIDORA - EIRELI 20.078.563/0001-00 18/02/2020 09:48:39 23,99
FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA 05.047.599/0001-32 18/02/2020 09:48:41 23,95
DIVER COMERCIAL E DISTRIBUIDORA - EIRELI 20.078.563/0001-00 18/02/2020 09:48:53 23,89
DIVER COMERCIAL E DISTRIBUIDORA - EIRELI 20.078.563/0001-00 18/02/2020 09:48:53 23,94
FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA 05.047.599/0001-32 18/02/2020 09:48:59 23,90
FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA 05.047.599/0001-32 18/02/2020 09:49:09 23,80
DIVER COMERCIAL E DISTRIBUIDORA - EIRELI 20.078.563/0001-00 18/02/2020 09:49:10 23,79

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:



Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 11: 20hs, do dia 12 de março de 2020, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 00003/2020, foi homologado em  de  de  as : hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

___________________________________________
Josiane Bendlin Gasparoto

Equipe de Apoio

___________________________________________
Maristela Elvira Grossl Stiegler 


